mentum post Apostolicae Delegationis institutionem, a fel. rec. Pio 

Papa Undecimo, Decessore Nostro, apostolicis litteris die nona Augu­

sti mensis, anno Domini millesimo nongentesimo vicesimo secundo datis, 

feliciter peractam, post Plenarium et a praedicata illic Evangelio Pri­

mum Concilium, anno millesimo nongentesimo vicesimo quarto in 

Sciamhsevensi (Shanghai) urbe sollemniter celebratum, post plurium 

locorum Ordinariorum ex ipsa sinensi gente or ter um electionem, valide 

inde adiuvantibus recentioribus missionalibus Congregationibus et In­

stitutis, adeo at impraesentiarum centum triginta septem habeantur ec­

clesiasticae circumscriptiones ; quarum novem et nonaginta ad Vicaria­

tus Apostolici gradum evectae, ceterae in Apostolicas Praefecturas con­

stitutae sunt. Ex iisdem autem viginti octo nunc a Praelatis e Clero 

indigena assumptis reguntur, quorum unus et viginti, charactere epi­

scopali ornati, Apostolicis Vicariatibus praesunt; porro plus quam tri-

cies centena millia hominum adnumerantur sacro baptismate ablutorum 

et septies circiter centena millia cathecumenorum; quinque autem fere 

millia exsistunt sacrorum operariorum, quorum duo circiter millia ex 

ipsa sinensi gente; qui omnes sollerti adiuvantur opera mille ducento-

rum sexaginta duorum religiosorum sodalium et sex millium centum 

triginta trium religiosarum mulierum. 

In singulis Vicariatibus Apostolicis et in plerisque Praefecturis 

minus seminarium habetur pro puerorum institutione in spem Eccle­

siae succrescentium, qui dein sacris imbuuntur disciplinis in maioribus 

seminariis, quorum duodecim exstant canonice erecta regionalia, quin­

que vero quae vocantur inter missionalia. 

Unum autem ex Sinensibus Ordinariis, venerabilem Fratrem Tho­

mam Tienchensin1 Episcopum titularem Ruspensem et Vicarium Apo­

stolicum de Tsingtao in Sacrum S. R. E. Cardinalium Collegium nuper 

coopta vimus. 

Auspicatissimis itaque hisce catholici nominis incrementis permoti, 

de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinaliuin Sacrae Con-

1 Anglice: Tien Ken-hsin. 
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gregationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, Iubenti animo 

supplices praefati dilecti Filii Nostri Thomae S. R. E. Cardinalis Tien-

chensin Nobis oblatas preces excipientes, opportunum rati advenisse 

tempus, quo firmiori modo et ordine christifidelium cura, regimen et 

disciplina in immenso Sinensi territorio constituatur, episcopalem hie­